12. Maij.

1. Nerei et soc: Mm: sem: C: R: In hym: ad matut.
temp: Paschal: nil mutatur. Lect: 1. noct: de
script: 2. et 3. noct: et Or: propr:
2. ⊕ ⊕ Fr: Joannes Widmann Diacon. et Fr:
Michael Gronstator.

13. Maij.

1. ⊕ Anna Imperin, Mater Rmi Dni Baltha-
sari Imperis.

14. Maij.

117

Bonifacij M: simplex. C: R: Or: propr: Lect: 1.
1^a et 2^a de script: Occurr: Lectio 2^a et 3^a
propria.

⊙ Anniversarij pro Defunctis Religiosis Einsiden¹¹ 2.
sibz, qui varia Beneficia et Jura in Monrium
nostru contulerunt, et siml pro ijs Defunctis, à
quibz ipsi Einsidenses ea primitus sibi donata
receperunt, cum duobz Missa Sacrificijs @: cum
Ceremonijs et Solemnitatibz consuetis.

15. Maij.

* ~~Hodie in Martyrologio pro die sequenti 1^o +
loco legitur Ubaldu, septo loco positus.~~

16. Maij.

Ubaldi C: C: semid: C: A: Or: et Lect: 2. Noct: 1.
propr: ut in supplem: Lect: 1. Noct: de script:
Homil: in Evang: Homo peregrè. Missa Statut. cum
1^a oratione propria.

17. Maij.

1. * Hodie in martyrologio pro die sequenti 1.º loco legitur S. Venantius. 2.º loco positus.

Joannis Nepomucenij Mart. ex Decreto P. R. C. 30. Julij. 1729.
Semidys.

18. Maij.

1. Venantij M: sem: C. R: Hymni ad Vesp: matut:
et Laud: uti em Or: et Lect: 2. noct: propr:
Tempore Paschali Lect: 1. noct: Habunt Justi.
Homil: in Evang: Ego sum vitis Vera. Extra
tempus Paschale vero Lect: 1. noct: Tratres
debitores. Homil: si quis Venit. Missa pro
Diversitate temporis diversa.

2. * Hodie in martyrologio pro die sequenti

1^o loco legitur Petrus Celesting, antepenultimo loco positus.

118

Vesp: de seq: Com: proci: et S: Pudentiana 3.

Virg: Or: Exaudi: de Coni Virg:

⊕⊕⊕ Rm^{us} D: Hermannus Abbas. h: l: et P: 4.

Conradus Offinger, Conventualis h: l: et R: D:

Martinus Zindelstor Villinganus, h: l: Sacellang.

19. May.

Petri Celestini P: Conf: dupl: C: A: Or: propr: 1.

Lect: 1. Noct: Beatus Vir. 2. Noct: propr: Homil:

in Evang: Eue nos reliq: qua incipit Perfectus

ille e. 12^a lect: cum R: Veni electa. et Com:

S: Pudentiana V. in Laud: et Missa Statuit.

cum 1^a Or: propr: et Evang: de Abbatibz.

In 2. Vesp: Ant: ad Mag: Dum cel summg Pont:

* Hodie in Martyrologio pro die sequenti be 2.

1^o loco legitur Bernardinus, penultimo loco positus.

⊕ Anna Maria Gugin, Münsterthalensis, qua 3.

una cum Marito suo Joanne Georgio Dischler

monrio nostro 100. florenos, et Culiis P:

Landelini 50. florenos legavit.

anti 1^o Lo

30. July 1774

fr: matul

h: propr:

ant: fusth:

ra: Cotta

Trates

ha pro

eguent